[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 сентября 2022 года № 938
Об установлении способа формирования  фонда капитального ремонта для собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области, которые не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован

В соответствии с  частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 3 Областного закона Ленинградской от 29.11. 2013  № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области» (далее - Закон), на основании постановления Правительства Ленинградской области от 09.06.2022 № 381 «О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 26.12.2013 года № 508 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы», п о с т а н о в л я е т:

1. Установить способ формирования фонда капитального ремонта для собственников помещений в многоквартирных домах, которые не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован, на счете регионального оператора – Некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области» в многоквартирных домах, согласно приложению к настоящему постановлению.
                2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в сетевом издании «Неделя нашего города+» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области».

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по земельным и имущественным отношениям.
Глава администрации

                               О.Н. Кротова
Разослано: в дело, региональный оператор,  ООО «Управляющая  компания № 2», ГУМИ, МКУ «УЖКХиО» -2 экз.

Приложение

к постановлению администрации МО

"Кировск" Кировского муниципального

района Ленинградской области

от 12 сентября 2022 года № 938
Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории МО «Кировск»,
в которых собственники помещений в многоквартирных домах не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный способ не был реализован
	№ п/п
	Муниципальный район
	Муниципальное образование
	Адрес многоквартирного дома

	1
	Кировский  муниципальный район Ленинградской области
	Муниципальное образование «Кировск»
	г.Кировск, ул.Новая, д.23

	2
	Кировский  муниципальный район Ленинградской области
	Муниципальное образование «Кировск»
	г.Кировск, ул.Новая, д.25

	3
	Кировский  муниципальный район Ленинградской области
	Муниципальное образование «Кировск»
	г.Кировск, ул.Советская, д.41